T1/TIA/TIX By Cormernen — T1C Aocrvatwyin- Caraifr Cymru

Llun i Sadwrn (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus) Monday to Saturday (except Public Holidays)
m T 7 T m TMA T M T M M M M Mmn M M T OTX T
== Aberystwyth, Gorsaf Bws/Bus Station (7) @@ 05:35 06:25 06:30 07:35 08:35 09:35 09:40 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 22:35
Llanfarian 05:45 06:35 06:40 07:45 08:45 09:45 09:50 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 22:45
Blaenplwyf 05:48 06:38 06:43 07:48 0848 — 0953 10:48 1148 12:48 1348 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 22:48
Llanrhystud 05:56 06:46 06:51 07:56 08:56 — 10:01 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 22:56
Llanon 06:00 06:50 06:55 08:00 09:.00 — 10:05 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 23:00
Aberaeron, Sgwar Alban/Alban Square 3 Cyrr/Arr @ 06:12 07:02 07:07 08:12 0912 — 1017 112 1212 1312 1492 1512 1612 1712 1812 1912 2012 2112 2312
Aberaeron, Sgwar Alban/Alban Square 3 Gad/Dep 06:15 07:.05 0710 0815 0915 — 1020 115 1215 1315 1415 1515 16:15 1715 1815 1915 20:15 2115 2315
Ciliau Aeron 06:23 0713 0718 08:23 0923 — — 123 12:23 1323 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 2023 — 2323
Felinfach 06:29 0719 07:24 08:29 0929 — — 129 12:29 1329 1429 15:29 16:29 1729 1829 19:29 20:29 — 2329
Llanilar = = = = — 0954 — = e e e s s s e s = = =
Lledrod - - - — - 1001 — - - - - - - - - - - - =
Bronant = = = = — 10:05 — e e T T e T e e T e S
Tyncelyn - - = — - 1010 -— - - - - - - - - - - - =
Tregaron = = = = — 1020 — = e e e e e =2 =2 =2 = 2 =
Llangybi - - = — - 1033 — - - - - - - - - - - - =
Llanbedr Pont Steffan / Lampeter Cyrr/Arr 06:45 07:35 07:40 08:45 09:45 10:45 — 1145 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 — 2345
Llanbedr Pont Steffan / Lampeter Gad/Dep 06:48 07:38 07:43 08:48 09:48 10148 — 1148 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 1748 1848 19:48 2048 — 2348
Pencarreg 06:56 — — 0856 — 1056 — — 1256 — 1456 — 1656 — 1856 — 2056 — —
Llanwnnen — 0744 0749 — 0954 — — M54 — 1354 — 1564 — 1754 — 1954 — — 2354
Llanybybdder 07.00 0751 07:55 09:00 10:00 1:00 - 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 — 00:00
Llanliwni 07:07 07:59 08:02 09:07 10:07 1107 - 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 — 00:07
New Inn 0713 08:05 08:08 09:13 1003 1M13 - 1213 1313 1413 1513 1613 1713 1813 1913 2013 2113 — 0013
Llanarth, Pont Llethi - - - — - - 1027 - - - - - - - = = = 202 -
Synod Inn = = = = = = gy = = = = = = = = = = i =
Ffostrasol — — — — — - 1038 - - - - - - - - = — N33 -
Llandysul = = = = = - 1048 - - - - - = - = =  — M43 -
Pencader Cyrr/Arr 0718 0811 0813 09:18 1018 1118 10:58 1218 1318 1418 1518 16:18 1718 18:18 19:18 20:18 2118 21:53 00:18
Pencader Gad/Dep 0721 0814 0816 09:21 10:21 1121 10:58 1221 13:21 14:21 1521 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 2121 21:53 00:21
Alltwalis 07:27 08:20 08:22 09:27 10:27 1M:27 104 12:27 13:27 1427 15:27 16:27 17:27 1827 19:27 20:27 2127 — 00:27
Rhydargaeau 07:33 08:26 08:28 09:33 10:33 11:33 110 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 — 00:33
Peniel 07:36 08:29 08:31 09:36 10:36  11:36 1113 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 — 00:36
Ysbyty Glangwili Hospital 07:41 08:35 08:36 09:41 10:41 141 116 12:41 1341 14:41 1541 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 2211 00:41
== Gorsaf Rheilffordd Caerfyrddin / Carmarthen Railway Station 07:50 08:45 08:45 09:50 10:50 1150 11:23 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:20 00:50
Caerfyrddin / Carmarthen, Gorsaf Bws/Bus Station Cyrr/Arr 0757 08:52 08:52 0957 10:57 157 1M:30 12:57 1357 1457 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:27 00:57
Caerfyrddin / Carmarthen, Gorsaf Bws/Bus Station ~ Gad/Dep - - = - - - m - - - - - - - - - = - =
Cross Hands, Heol Llandeilo Road - - - - - - nm - - - - - - - - - = = -
M4 Cyff/Jct 44, The Bowen Arms = = = = = = PR e e = e e e e = =2 = = =
== Cyfnewidfa Parcffordd Port Talbot / Port Talbot Parkway Interchange  — - - - - - 224 - - - - - - - - - - = =
Sarn, Designer Outlet Bridgend = = = = = = By = = = = = = = = = = = =
M4, Pencoed - - - — — - %M - - - - - - - - = = = =
== Bae Caerdydd / Cardiff Bay, Mermaid Quay - - - - - - 1’43 - - - - - - - - - - - -
== Gorsaf Rheilffordd Bae Caerdydd / Cardiff Bay Railway Station - - - - - - B4H - - - - - - - - - - = =
== Caerdydd / Cardiff, Ffordd Tresillian Way = = = = = = B = = = = =2 === = = = =
Bydd siwrneiau sy’n ymadael Caerdydd, Ffordd Tresillian tua'r gorllewin, yn gwasanaethu Bae Caerdydd, Nodiadau: Gweithredu Llun i Gwener yn unig
Mermaid Quay i godi teithwyr yn unig ac yn gwasanaethu'r safleoedd penodol a restrwyd yn unig rhwng Sarn, Notes: Operates Monday to Friday only
Designer Outlet Bridgend a Gorsaf Bws Caerfyrddin. Gwasanaeth coets E Gweithredu Sadwrn yn unig
Westbound journeys from Cardiff, Tresillian way will only pick up passengers at Cardiff Mermaid Quay and will only Coach service Operates Saturday only

stop at the designated timing points between Sarn, Designer Outlet Bridgend and Carmarthen Bus Station.



TI/TIA/TIX Giine Roevewytn  T1C Cran “averystmyen Cymru

Caerdydd (T1C) > Caerfyrddin > Llanbedr Pont Steffan > Aberystwyth Cardiff (T1IC) > Carmarthen > Lampeter > Aberystwyth
Llun i Sadwrn (ac eithrio Gwyliau Cyhoeddus) Monday to Saturday (except Public Holidays)
™ T T T T T T m M M M M M M M TA TIC T
== Caerdydd / Cardiff, Ffordd Tresillian Way - - - - - - - - - - - - - = = = 110 -
== Bae Caerdydd / Cardiff Bay, Mermaid Quay = = = = = = = = e = =2 = = = = = B =
M4, Pencoed - - = - - - = - - - - - - = = — 145 -
Sarn, Designer Outlet Bridgend = = = = = = = = = =2 = = = = = = [ =
== Cyfnewidfa Parcffordd Port Talbot / Port Talbot Parkway Interchange —  —  — - - - - - - - - - - - - — 1810 -
M4 Cyff/Jct 44, The Bowen Arms = = = = = = = == = = = = = = = B =
Cross Hands, Heol Llandeilo Road — — — — — — — - - - - - - - — — 1858 -
Caerfyrddin / Carmarthen, Gorsaf Bws/Bus Station Cyrr/Arr - - = - - - = - - - - = = = = = 1920 -
Caerfyrddin / Carmarthen, Gorsaf Bws/Bus Station ~ Gad/Dep 05:30 05:50 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:05 19:30 20:00
== Gorsaf Rheilffordd Caerfyrddin / Carmarthen Railway Station 05:34 05:54 06:04 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:.09 19:34 20:04
Ysbyty Glangwili Hospital 05:43 06:03 06:13 0713 0813 0913 10:13 113 1213 1313 1413 1513 16:13 1713 18:13 1918 19:41 20:13
Peniel — 0607 0617 0717 0817 0917 10:17 117 1217 1317 14107 1547 1617 1707 1817 19:22 19:45 20:17
Rhydargaeau — 0610 06:20 07:20 0820 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:25 19:48 20:20
Alltwalis — 0616 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:31 19:54 20:26
Pencader Cyrr/Arr 06:01 06:23 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:38 19:59 20:33
Pencader Gad/Dep 06:01 06:26 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:38 19:59 20:36
Llandysul & = = - - - - S 2 2 e =2 =2 = = <= IR =
Ffostrasol 06:21 — — — — — — - - - - - - = = — 2009 -
Synod Inn 0628 — — - — - - - - - - - - — - — 2026 -
Llanarth, Pont Llethi 06:32 — — — — — — - - - - - - = = = 2030 -
New Inn — 06:31 06:41 0741 08:44 09:41 10:41 1141 12:41 1341 1441 1541 16:41 1741 18:41 1943 — 204
Llanllwni — 0637 06:47 07:47 0847 09:47 10:47 147 1247 1347 1447 1547 16:47 1747 18:47 1949 — 20:47
Llanybybdder — 06:44 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 1254 1354 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 1956 — 20:54
Llanwnnen - — — 0800 — 1000 — 1200 — 1400 — 1600 — 18:00 — 20:02 — 2100
Pencarreg — 0648 0658 — 0858 — 1058 — 1258 — 1458 — 1658 - 1858 — — —
Llanbedr Pont Steffan / Lampeter Cyrr/Arr — 06:59 07:09 08:09 09:09 10:09 1:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17.09 18:09 19:09 2011 — 21:09
Llanbedr Pont Steffan / Lampeter Gad/Dep — 07:02 0712 0812 0912 1012 112 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1812 1942 2002 — 2112
Llangybi - - - — — - - - - - - - - — = 202 - -
Tregaron = = = = = = = - - - - - - — = 203 - -
Tyncelyn — — — — — — — - - - - = — = — 2044 - -
Bronant - - - - - - - - - - - - - — — 2049 - -
Lledrod - - = - — - = - - - - - - — — 205 - -
Llanilar - - - - — - - - - - - - - - - 200 - -
Felinfach — 0715 0725 08:25 09:25 10:25 1:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 1825 1925 — — 2125
Ciliau Aeron — 0721 07:31 08:31 09:31 10:31 131 12:31 1331 1431 15:31 16:31 17:31 1831 1931 — — 2131
Aberaeron, Sgwar Alban/Alban Square 3 Cyrr/Arr @ 06:42 07:32 07:42 08:42 09:42 10:42 1142 12:42 1342 14:42 1542 16:42 17:42 18:42 19:42 — 20:40 21:42
Aberaeron, Sgwar Alban/Alban Square 3 Gad/Dep 06:45 07:35 07:45 08:45 09:45 10:45 1145 12:45 13:45 14:45 1545 16:45 17:45 18:45 19:45 — 20:43 2145
Llanon 06:54 07:47 07:54 08:54 09:54 10:54 1154 12:54 1354 14:54 15:54 16:54 17:54 1854 19:54 — 20:52 21:54
Llanrhystud 06:58 07:52 07:58 08:58 09:58 10:58 1158 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 — 20:56 21:58
Blaenplwyf 07:.06 08:01 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:.06 — 21.04 22:06
Llanfarian 07:09 08:05 08:09 09:09 10:09 1:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:.09 21:07 22:09
== Aberystwyth, Gorsaf Bws/Bus Station (7) @@ 07:22 08:22 08:22 09:22 1022 122 1222 13:22 1422 1522 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 2120 22:22
Bydd siwrneiau sy’n ymadael Caerdydd, Ffordd Tresillian tua'r gorllewin, yn gwasanaethu Bae Caerdydd, Nodiadau: Gweithredu Llun i Gwener yn unig
Mermaid Quay i godi teithwyr yn unig ac yn gwasanaethu'r safleoedd penodol a restrwyd yn unig rhwng Sarn, Notes: Operates Monday to Friday only
Designer Outlet Bridgend a Gorsaf Bws Caerfyrddin. Gwasanaeth coets E Gweithredu Sadwrn yn unig
Westbound journeys from Cardiff, Tresillian way will only pick up passengers at Cardiff Mermaid Quay and will only Coach service Operates Saturday only

stop at the designated timing points between Sarn, Designer Outlet Bridgend and Carmarthen Bus Station.



T1/TIA/TIX Asietn - Carmarthen Cymru

Aberystwyth > Llanbedr Pont Steffan > Caerfyrddin > Caerdydd (T1C) Caerdydd (T1C) > Caerfyrddin > Llanbedr Pont Steffan > Aberystwyth
Aberystwyth > Lampeter > Carmarthen > Cardiff (T1C) Cardiff (T1IC) > Carmarthen > Lampeter > Aberystwyth
Dydd Sul a Gwyliau Cyhoeddus Dydd Sul a Gwyliau Cyhoeddus
Suliau a Gwyliau Cyhoeddus Suliau a Gwyliau Cyhoeddus
e M ™M T T T TIX T mMm M M T T TIC
== Aberystwyth, Gorsaf Bws/Bus Station (7) @_@ 09:40 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 Caerdydd / Cardiff, Ffordd Tresillian Way - - - - = =110
Llanfarian 09:50 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45 Bae Caerdydd / Cardiff Bay, Mermaid Quay - - - - — — 115
Blaenplwyf 09:53 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48 M4, Pencoed = = = = = = WH
Llanrhystud 10:01 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56 Sarn, Designer Outlet Bridgend - - - - = —= 150
Llanon 10:05 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:.00 Cyfnewidfa Parcffordd Port Talbot
Aberaeron, Sgwar Alban/Alban Square 3 / Port Talbot Parkway Interchange - - - - — — 1810
Cyrr/Arr @ 10:07 112 1312 1542 1712 1912 2112 M4 Cyff/Jct 44, The Bowen Arms - - - - — — 1825
Aberaeron, SgwarAlban/AlbanSquare 3 Cross Hands, Heol Llandeilo Road = = = = = = [§f
Gad/Dep 10:20 1115 1315 1515 1715 1915 2115 Caerfyrddin / Carmarthen, Gorsaf Bws
Ciliau Aeron — 123 1323 15:23 17:23 1923 — /Bus Station Cyrr/Arr e (0]
Felinfach — 1129 1329 1529 17:29 1929 — Caerfyrddin / Carmarthen, Gorsaf Bws
Llanbedr Pont Steffan / Lampeter Cyrr/Arr — 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 — /Bus Station Gad/Dep 08:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 19:30
Llanbedr Pont Steffan / Lampeter ~ Gad/Dep — 1148 13:48 1548 17:48 19:48 — == Gorsaf Rheilffordd Caerfyrddin
Pencarreg — 15 — 1556 — 1956 — / Carmarthen Railway Station 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 19:34
Llanwnnen -  — 1354 — 1754 — — Ysbyty Glangwili Hospital 0813 10:13 1213 1413 1613 18:13 19:41
Llanybybdder — 1200 14:00 16:00 18:0020:00 — Peniel 0817 10:17 1217 1417 16:17 18:17 19:45
Llanliwni — 12:07 1407 16:07 18:07 20:07 — Rhydargaeau 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 19:48
New Inn — 1213 1413 1613 1813 20113 — Alltwalis 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26 19:54
Llanarth, Pont Llethi 1027 — — - - —= N22 Pencader Cyrr/Arr 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 19:59
Synod Inn 031 - - - = — 2126 Pencader Gad/Dep 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 19:59
Ffostrasol 1038 — — - - — 233 Llandysul | | | | | | 20:09
Llandysul 1048 — — - = — 2143 Ffostrasol | | | | | | 2019
Pencader Cyrr/Arr 10:58 12:18 1418 16:18 1818 20:18 21:53 Synod Inn | | | | | | 20:26
Pencader Gad/Dep 10:58 12:21 1421 16:21 18:21 20:21 21:53 Llanarth | | | | | | 20:30
Alltwalis 104 12:27 1427 16:27 18:27 2021 — New Inn 08:41 10:41 12:41 1441 1641 1841 |
Rhydargaeau 1110 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 — Llanliwni 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 1847 |
Peniel M3 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36 — Llanybybdder 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54 |
Ysbyty Glangwili Hospital M16 1241 14:41 16:41 18:41 20:41 22:11 Llanwnnen 09:00 | 1300 | 1700 | |
== Gorsaf Rheilffordd Caerfyrddin Pencarreg | 1058 | 1458 | 1858 |
/ Carmarthen Railway Station 1:23 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 — Llanbedr Pont Steffan / Lampeter  Cyrr/Arr 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 |
Caerfyrddin / Carmarthen, Gorsaf Bws/Bus Station Llanbedr Pont Steffan / Lampeter  Gad/Dep 0912 1M12 1312 1512 1712 1912 |
Cyrr/Arr 1:30 1257 1457 16:57 18:57 20:57 22:22 Felinfach 09:25 1:25 1325 15:25 17:25 1925 |
Caerfyrddin / Carmarthen, Gorsaf Bws/Bus Station Ciliau Aeron 09:31 1:31 1331 1531 17:31 1931 |
Gad/Dep m - - - - - - Aberaeron, Sgwar Alban/Alban Square 3
Cross Hands, Heol Llandeilo Road m - - - - = = Cyrr/Arr @ 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 20:40
M4 Cyff/Jct 44, The Bowen Arms 2232 - - - - - - Aberaeron, Sgwar Alban/Alban Square 3
Cyfnewidfa Parcffordd Port Talbot Gad/Dep 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 20:43
/ Port Talbot Parkway Interchange 24 - - - - - = Llanon 09:54 11:54 13:54 15:54 17:54 19:54 20:52
Sarn, Designer Outlet Bridgend 37 - - - - - = Llanrhystud 09:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 20:56
M4, Pencoed B = = = = = = Blaenplwyf 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 21:04
Bae Caerdydd / Cardiff Bay, Mermaid Quay 1343 - - - - - - Llanfarian 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09 20:09 21:07
== Gorsaf Rheilffordd Bae Caerdydd == Aberystwyth, Gorsaf Bws/Bus Station (7) @@ 10:22 12:22 1422 16:22 18:22 20:22 21:20
/ Cardiff Bay Railway Station 1345 — — - = = =
Caerdydd / Cardiff, Ffordd Tresillian Way $¥0 - - - - - - Cysylltwch & ni Get in touch

Ymbholiadau cyffredinol General enquiries:
0300 200 22 33 | trawscymrufeedback@tfw.wales

Sgwrsiwch & ni ar y cyfryngau cymdeithasol @ @
Talk to us on social media



